

## Pachet materiale intretinere

I.D.: 69571607

Data publicarii 24.05.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 5.491,68 RON - 5.491,68 RON

Descriere: CAPAC PLASTIC N 40X40: 18 x BUC 1.0084= 18.1513 CAPAC PLASTIC N 40X20: 48 x BUC 0.8403= 40.3361 230X1.9 NORTON METAL: 4 x BUC 10.9244= 43.6975 DISC 115X6: 1 x BUC 10.084= 10.084 DILUANT D 506: 1 x BUC 20.1681= 20.1681 PENSULA LINIARA 12MM: 4 x BUC 5.8824= 23.5294 SNUR POLIETILENA 4MM: 25 x ML 0.8403= 21.0084 ROBINET SFERIC 3/4: 1 x BUC 18.4874= 18.4874 ROBINET SFERA 1/2: 1 x BUC 14.7059= 14.7059 OBERTIMER 3/4: 1 x BUC 16.8067= 16.8067 ROBINET SFERA 1: 2 x BUC 32.7731= 65.5462 POMPA DE STROPIT CU ACUMULATOR 16L: 1 x BUC 155.4622= 155.4622 OCHELARI PROTECTIE: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 MANUSI SENSOR: 1 x BUC 3.3613= 3.3613 ROBINET DS 1/2: 2 x BUC 16.8067= 33.6134 ROBINET DS FONTA 3/4: 1 x BUC 33.6134= 33.6134 PPR RAC 20-1/2 FI: 1 x BUC 3.7815= 3.7815 PPR RAC 25-3/4 FI: 1 x BUC 3.7815= 3.7815 GREBLA PLASTIC: 2 x BUC 5.042= 10.084 COADA GREBLA: 2 x BUC 12.605= 25.2101 CLEMA GARD 6.3X25: 5 x BUC 0.8403= 4.2017 CHEIE HEX 10MM: 1 x BUC 3.3613= 3.3613 CHEIE HEX 8MM: 1 x BUC 3.3613= 3.3613 RULETA 5M: 1 x BUC 13.4454= 13.4454 MANUSI SENSOR: 1 x BUC 3.3613= 3.3613 DANKE MARO CIOC.0.75L: 1 x BUC 17.6471= 17.6471 PENSULA PROFI 40MM: 1 x BUC 5.4622= 5.4622 BANDA HARTIE SCHULLER 50M: 1 x BUC 11.7647= 11.7647 DILUANT AZUR 0.5L: 1 x BUC 7.1429= 7.1429 OSB 12MM: 7 x BUC 108.4034= 758.8235 LAMA COSITOARE: 16 x BUC 2.521= 40.3361 VALVOLINA 1L: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 ROBINET SFERA 3/4: 1 x BUC 18.4874= 18.4874 ROBINET TRECERE FONTA 3/4: 1 x BUC 23.5294= 23.5294 STUT ZN 200MMX1: 1 x BUC 6.7227= 6.7227